
2016年 12月吉日 
お取引先様各位 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓 
 
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
表記の件につきまして、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業いたしますことをご

案内申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
記 
 

休業期間	 2016 年 12 月 29 日 (木 )午後	 ～	 2017 年 1 月 6 日 (金 ) 
 

1月 7日（土）から通常通り営業いたします。 
 

尚、12 月 28 日（水）午前中までのご注文分に関しましては	  
出荷対応させて頂きますが、以降のご注文分に関しましては､翌年 1月 7日(土) 
より出荷となります。 
つきましては､月末締めの請求書に関しまして 28 日午前中締めにて処理させて 
いただきます。 
予めご了承のほどお願い致します。 
緊急の場合につきましては	 弊社ご担当者携帯電話へのご連絡をお願い申し上げます。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以	 上 

 
株式会社エフェクトメイジ 

 
	 本	 	 社	 TEL.052-691-1313／FAX.052-694-0013 

	 	 	 	 東京支店	 TEL.03-5462-1313／FAX.03-5783-0013 
大坂支店	 TEL.06-6889-1313／FAX.06-6889-1331 


